PROTOCOUO N" 605964'2024
21/11/2024-14:20:38

Câmara Municipal í/í^eí-írc -te gamara municipal de nova venecía
Estado do ̂^IJbHsvi: V^cnsulta; protocolo Web:144450S6142024

Nova Venécia-ES, em 21 de novembro de 2024.

Oficio n° 300/2024 - CMNV-ES/GAP

A Sua Excelência o Senhor

André Willer Silva Fagundes
Prefeito

Nesta

DESPACHO DO DEL:

1) Recebido para arquivamento

trquiva-se anexado ao processo c^respondente
j:£éüí-á2Aâ-

Em Q-5 I n iJM

Dlretor(a) do DEL

Senhor prefeito,

Em conformidade com o art. 48 da Lei Orgânica do Município combinado com a alínea b,
inciso XXVI, art. 39, do Regimento Interno desta Câmara Municipal, encaminho a Vossa
Excelência os autógrafos dos projetos APROVADO POR UNANIMIDADE, pelo Plenário
desta Casa na Sessão EXTRAORDINÁRIA de 21 de novembro de 2024, a saber:

1. PROJETO DE LEI N° 48/2024: dispõe sobre a concessão do auxílio
alimentação aos servidores da Câmara Municipal em dobro sobre os valores
correspondentes para o mês de dezembro de 2024, como verba de natureza
indenizatória, de iniciativa da Mesa Diretora.

2. PROJETO DE LEI N° 54/2024: dispõe sobre o pagamento de rateio aos
profissionais da educação básica em efetivo exercício na rede municipal de
ensino e dá nova redação ao inciso VI, do parágrafo único, do art. 6°, da Lei no
3.779, de 22 de dezembro de 2023, que estima a receita e fixa a despesa do
Município de Nova Venécia, Estado do Espirito Santo, para o exercício
financeiro de 2024, de iniciativa do Prefeito André Wiler Silva Fagundes
(PODE), com as EMENDAS ADITIVAS N° 1 e N° 2 aprovadas e incorporadas
ao texto.

Atenciosamente, j~~ DESPACHO
Ao:.

ANDERSO:

Presidente

Vereador pelo Republicanos

IN SALVADOR

para:.

natfl' 3^! ).Y/^'2,0ãi

PresidemíÇMNV^E?

i

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p1\1
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://wiww.cmnv.es.gov.br-cmnv@cnnnv.es.gov.brAutenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 330033003500330038003A00500052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.